様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

　宇部市長　　　　　　　　　　様

所　　在　　地
申請者　　事　業　所　名
[bookmark: _GoBack]代表者役職氏名

宇部市情報・通信産業等立地促進補助金事前審査申込書

このことについて、宇部市情報・通信産業等立地促進補助金交付要綱第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　申請者の概要
	設立年月
	　　　年　月
	資本金
	千円

	年間売上高
	千円
（　　　年　　月時点）
	従業員数
	人
（　　　年　　月時点）

従業員数
の内訳

	（事業所ごとに事業所の名称・所在地及び従業員数を記入すること。）

	業種
（該当種目に○）
	（　　）ソフトウエア業　　　（　　）情報処理サービス業
（　　）情報提供サービス業　（　　）広告業
（　　）デザイン業　　　　　（　　）自然科学研究所
（　　）コールセンター業　　（　　）デジタルコンテンツ業
（　　）インターネット附随サービス業
（　　）事務処理センター事業　※
※　コンピュータと通信回線を利用して集約的に顧客サービス等の業務（主として総務・経理・人事等の事務処理に係る業務）を行う事業

事業内容

２　本市への新設予定事業所の概要
	名称

	所在地

	代表者役職氏名

	開設予定年月日

	業種

	従業員予定人数
	　　　　人（開設予定年月日時点）
【うち、本市に住所を有する者の新規雇用予定人数　　　人】

	事業の目的
及び内容
	（本市に事業所を新設する目的及び事業内容を簡潔に記入すること。）

３　新設予定事業所の賃借物件の概要
	物件の名称
及び所在地

	賃借年月日
	　　　年　月　日
	賃借床面積
	㎡

	通信回線使用料
	通信回線使用料月額　　　　　　　　　円
（通信回線使用料は、設置工事費等の諸経費を含めないこと。）

	賃借料
	物件賃借料月額　　　　　　　　　円
（賃借料は、共益費・敷金・礼金等の諸経費を含めないこと。）

４　添付書類
（１）新設事業所の図面（位置図、平面図等）
（２）法人等の登記事項証明書
（３）会社概要が分かるもの（パンフレット等）
（４）直近２か年の決算報告書（貸借対照表、損益計算書など）
（５）その他参考となる資料

※この申請に対する連絡先
	担当者役職氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ